Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08.02.2018 г.                                                                                            № 74
с. Черемхово
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Черемховское» на I полугодие

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Черемховское» на I полугодие 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации httр://www.чикой.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                          Л.А. Столярова
Приложение

к решению Совета
сельского поселения «Черемховское»

от 09.02.2018 г. № 10

План нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Черемховское» на I полугодие

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки исполнения
	Ответственное лицо за исполнения

	1.
	О принятии Устава сельского поселения «Черемховское»
	Февраль-март
	Совет депутатов

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Черемховское»
	По мере необходимости
	Совет депутатов

	3.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2017 год
	После получения заключения Ревизионной комиссии МР
	Совет депутатов

	4.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения «Черемховское» на 2018 г
	По мере необходимости
	Совет депутатов

	5.
	О рассмотрении отчета исполнения бюджета сельского поселения «Черемховское» за 1 квартал 2018 г.
	апрель
	Совет депутатов

	6.
	Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества сельского поселения «Черемховское»
	февраль
	Совет депутатов

	7.
	О внесении изменений в ранее принятые решения
	По мере необходимости
	Совет депутатов

	8.
	Принятие модельных муниципальных нормативных актов правовых, направленных прокуратурой Красночикойского района
	По мере поступления
	Совет депутатов

	9.
	Приведение иных муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	По мере необходимости
	Совет депутатов